

## Wesomo Holding ApS

c/o Brian Egerup Kjærulff, Mantziusvej 7  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36 53 83 84

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

Brian Egerup Kjærulff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wesomo Holding ApS  
c/o Brian Egerup Kjærulff, Mantziusvej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 53 83 84  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Brian Egerup Kjærulff, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

### Kapitalinteresse

Mobtimizers ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Mobtimizers ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45.002 kr. mod 329.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>733.335</b>	<b>-2.500</b>
1 Personaleomkostninger	-560.544	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-89.597	331.479
Andre finansielle indtægter	1.282	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.194	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.282</b>	<b>328.979</b>
Skat af årets resultat	-38.280	550
<b>Årets resultat</b>	<b>45.002</b>	<b>329.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.534	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	329.529
Disponeret fra overført resultat	-35.464	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.002</b>	<b>329.529</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.937	91.534
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.937</u>	<u>91.534</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.937</u></b>	<b><u>91.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.594	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.295	340.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	550
	Tilgodehavender i alt	<u>254.889</u>	<u>340.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.851</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.740</u></b>	<b><u>340.550</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>392.677</u></b>	<b><u>432.084</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	50.055
Overført resultat	62.049	313.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>234.049</b>	<b>414.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.537
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.280	0
Anden gæld	118.348	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.628	16.037
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>158.628</b>	<b>18.037</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>392.677</b>	<b>432.084</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	41.534	97.513	0	189.047
Resultatandel	0	-41.534	-35.464	122.000	45.002
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>62.049</b>	<b>122.000</b>	<b>234.049</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	557.148	0
Andre omkostninger til social sikring	3.396	0
	<b>560.544</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.194	0
	<b>1.194</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	41.534	41.534
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-89.597	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-48.063</b>	<b>41.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.937</b>	<b>91.534</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Mobtimizers ApS, Gentofte	100 %	1.937	-89.597
		<b>1.937</b>	<b>-89.597</b>

## 4. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

1 -anpart á kr. 50.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant pr. 31. december 2023.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med datterselskabet Mobtimizers ApS, CVR-nr. 36 54 30 78, som også er administrationselskab i sambeskatningen, og hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
